

Antreprenor SRL "Energotel Grup"
 (denumirea)

Investitor PRIMARIA or. Ialoveni
 (denumirea)

Obiect *Lucrari de reparative curenta a sediului
 Primariei comunei Ialoveni*

Valoarea lucrarilor executate
296 987,57lei

Proces - verbal Nr.1

de receptie a lucrarilor executate

1. pe aprilie 2022

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Finisarea interioara				
		1.1. Lucrari de finisare				
1	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime	m2	9,000	83,771 76,111	753,941 685,001
2	CD05C3	Compartimentari din placi 590 x 240 in ziduri cu grosime de 12,5 cm, fara armare, cu mortar ciment-var M 50-Z preparat cu malaxorul pe santier	m3	0,310	1 341,174 253,890	415,764 78,706
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor	m2	140,000	12,678 10,033	1 774,898 1 404,598
4	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	140,000	125,666 70,345	17 593,268 9 848,328
5	CF51B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2	-140,000	49,877 27,677	-6 982,752 -3 874,752
6	CF61A*	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m	113,000	73,328 42,841	8 286,105 4 841,076
7	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din	m2	65,000	27,197 11,532	1 767,784 749,580

1	2	3	4	5	6	7
		b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj				
8	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului (strabe).	m	65,000	102,818 70,345	6 683,183 4 572,438
9	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m	170,000	22,343 13,838	3 798,378 2 352,528
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor	m2	140,000	12,678 10,033	1 774,898 1 404,598
11	CF56A k=2	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Satrok" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	140,000	49,735 34,596	6 962,844 4 843,440
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor	m2	477,000	12,678 10,033	6 047,330 4 785,665
13	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	477,000	45,593 31,713	21 747,861 15 127,101
		Total capitul:				
						70 623,502 46 818,307
		1.2. Pardosele				
14	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	18,000	77,692 40,362	1 398,456 726,516
15	CG01A1 k=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade k=2	m2	18,000	25,667 13,838	462,013 249,091
16	RpCK10B	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata manual, cu rindeaua si ticlingul	m2	105,000	55,400 54,200	5 817,042 5 691,042
17	CG08A1	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez	m2	70,000	255,125 77,841	17 858,733 5 448,870
		Total capitul:				
						25 536,244 12 115,519
		1.3. Usi				

1	2	3	4	5	6	7
18	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	7,560	2 329,973 46,708	17 614,596 353,110
		Total capitol:				
						17 614,596 353,110
		Total capitol: <i>Cheltuieli directe</i>	lei			113 774,342 59 286,936
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			14 228,865 0,000
		<i>Cheltuieli de transport</i>	10,00 %			5 928,694 0,000
		<i>Total</i>	100,00 +			133 931,901 59 286,936
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,50 %			19 420,126 0,000
		<i>Beneficiu</i>	6,00 %			9 201,123 0,000
						162 553,150 59 286,936
		2. Lucrari de finisare exterioare				
19	RpCM33B	Demontarea placajelor din marmura, piatra, granit sau similare	m2	22,000	135,166 132,618	2 973,652 2 917,596
20	CG01A*	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	45,000	45,135 40,362	2 031,053 1 816,290
21	CG01A1* k=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2	45,000	14,875 13,838	669,371 622,728
22	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2	13,800	264,509 98,022	3 650,222 1 352,704
23	CA05C3	Beton turnat in ziduri, pereti, diafragme drepte, si la diverse constructii speciale, situate peste cota zero, la inaltime pina la 35 m inclusiv, preparat cu	m3	2,070	1 443,575 354,595	2 988,200 734,012

1	2	3	4	5	6	7
		betoniera pe santier si turnat cu mijloace clasice, beton armat clasa C 20/16 (Bc 20/B 250) (trepte)				
24	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeaasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor (pereti)	m2	22,000	411,176 141,267	9 045,872 3 107,874
25	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeaasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor (toclu)	m2	5,000	411,176 141,267	2 055,880 706,335
26	CI24A*	Placarea treptelor cu placi ceramice incleiate, cu grosimea sub 15 mm	m2	20,700	737,800 222,278	15 272,463 4 601,153
		Total capitl: <i>Cheltuieli directe</i>	lei			38 686,713 15 858,692
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			3 806,086 0,000
		<i>Cheltuieli de transport</i>	10,00 %			2 191,340 0,000
		<i>Total</i>	100,00 +			44 684,139 15 858,692
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,50 %			6 479,199 0,000
		<i>Beneficiul</i>	6,00 %			3 069,800 0,000
						54 233,138 15 858,692
		3. Retele electrice				
27		Trasare cablu	m	170,000	7,496 7,496	1 274,286 1 274,286
28	RpCU06A	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2	m	170,000	5,766 5,766	980,220 980,220

1	2	3	4	5	6	7
29	RpEJ09A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos	buc	170,000	16,819 16,145	2 859,196 2 744,616
30	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp	m	30,000	66,671 4,036	2 000,139 121,086
31	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp	m	85,000	26,540 4,036	2 255,937 343,077
32	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp	m	56,000	19,051 4,036	1 066,873 226,027
33	RpEF02C	Montarea corpurilor de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CPB, CGC, cu unul sau mai multe tuburi	buc	3,000	327,343 87,643	982,030 262,930
34		Tub Led 12W AC220V	buc	9,000	58,000 0,000	522,000 0,000
35	Inter	Cablu internet Cat-5	m	100,000	9,721 4,267	972,084 426,684
36	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	3,000	62,693 15,568	188,080 46,705
37	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	35,000	77,262 17,875	2 704,173 625,611
38		Rame pentru prize	buc	35,000	20,920 0,000	732,200 0,000
39	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	13,000	96,337 89,950	1 252,376 1 169,345
40		Automat tripolar 32A	buc	1,000	85,000 0,000	85,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
41		Automat monopolar 16A	buc	9,000	72,000 0,000	648,000 0,000
42		Automat monopolar 10A	buc	3,000	56,000 0,000	168,000 0,000
43		Dulap SRn - 24	buc	1,000	450,000 0,000	450,000 0,000
44		Cutii distributie	buc	3,000	20,330 0,000	60,990 0,000
45		Cleme VA60x5	buc	20,000	6,500 0,000	130,000 0,000
46		Cleme VA60x3	buc	20,000	4,000 0,000	80,000 0,000
47		Automat Diferential	buc	1,000	195,830 0,000	195,830 0,000
		Total capital: <i>Cheltuieli directe</i>	lei			19 607,414 8 220,587
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			1 972,941 0,000
		<i>Transportul materialelor</i>	10,00 %			1 137,383 0,000
		<i>Total</i>	100,00 +			22 717,738 8 220,587
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76,00 %			6 247,646 0,000
		<i>Beneficiul</i>	6,00 %			1 737,923 0,000
						30 703,307 8 220,587

Total proces-verbal:

		Cheltuieli directe	lei	247 489,64
		TVA	20,00 %	49 497,93
				296 987,57
		TOTAL:		83 366,24

INTOCMIT:

Antreprenor general :
SRL „Energotel Grup”

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.



APROBAT:

Investitor:
PRIMARIA or. Ialoveni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

